

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2019

Pyskowice, 2019-07-11

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 14

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2019. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 6 pozycja 20, 21 oraz pakiecie 8
pozycja 7 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 20, 21 z pakietu 6 oraz pozycji 7 z pakietu 8 i utworzenie z
nich odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność
asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez
Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w
dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen
asortyment zawarty w pakiecie. Obecne pakietowanie faworyzuje konkretnych dostawców, co
narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b)
Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych
(wraz z późn. zm.).

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pozycji 21 w pakiecie 6 igłę do penów w
rozmiarze 31 G oraz głębokości nakłucia 5 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku
z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie

ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak